АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 мая 2013 г.                                        г. Котлас                                                № 1569

О внесении изменений в Порядок
ведения реестра расходных
обязательств муниципального
образования «Котлас»,
утвержденный постановлением
Главы МО «Котлас» от
05.07.2007г. №831/1 (в ред.
постановления Главы МО
«Котлас» от 15.09.2008 г. №1061 и
постановления администрации
МО «Котлас» от 24.04.2013 г.
№1315)

Руководствуясь статьей 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей
34 Устава МО «Котлас», администрация муниципального образования «Котлас»
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок ведения реестра расходных обязательств муниципального
образования «Котлас», утвержденный постановлением Главы МО «Котлас» от
05.07.2007г. № 831/1 (в ред. постановления Главы МО «Котлас» от 15.09.2008 г. №1061
и постановления администрации МО «Котлас» от 24.04.2013 г. №1315) (далее –
Порядок), следующие изменения:

1.1. В абзаце первом пункта 7 Порядка слова «15 мая» заменить на слова «25
мая»;

1.2. В пункте 8 Порядка слова «01 июня» заменить на слова «05 июня».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования, подлежит размещению на официальном сайте в сети Интернет,
применяется к правоотношениям, возникшим с 01 мая 2013 года, и действует до 31
декабря 2013 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации МО «Котлас», начальника Финансового управления
МО «Котлас» Т.В. Доровскую.

И.о. Главы
администрации МО «Котлас»                                                            И.Н. Романченко

1
Печатная машинка
О внесении изменений в Порядок ведения реестра расходных обязательств муниципального образования «Котлас», утвержденный постановлением Главы МО «Котлас» от 05.07.2007г. №831/1 (в ред. постановления Главы МО «Котлас» от 15.09.2008 г. №1061 и постановления администрации МО «Котлас» от 24.04.2013 г. №1315): постановление Главы МО "Котлас" № 1569 от 21 мая 2013 г. // Двинская правда. - 2013. - 30 мая. - С. 2. - (Прил.: Официальный четверг)